
1 

 

         
 

Smlouva o dílo ev. č. DS202100592 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

I. Smluvní strany: 
 

 

Objednatel:   STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

Nám. Dr. E. Beneše 1  

460 59 Liberec 1  

IČ: 00 26 29 78  

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města,  

ve věcech této smlouvy zastoupené: Mgr. Jiřím Šolcem, náměstkem primátora pro 

technickou správu města a informační technologie  

/dále jen objednatel/  

 

Zhotovitel:   Photon Water Technology s. r. o. 

   se sídlem: Generála Svobody 25/108, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec 

   IČ: 04568095 

   DIČ: CZ04568095 

   Zastoupené RNDr. Petrem Kvapilem, Ph.D., jednatelem společnosti 

   č. ú.: 2113845017/2700; UniCredit Bank 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u: Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 38684 

   /dále jen zhotovitel/  

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede níže specifikované dílo ve 

sjednané době. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.   

 

 

III. Dílo 

 

1) Dílem se dle této smlouvy rozumí „Provedení hydrogeologického průzkumného vrtu HKH 1, 

zdroje vody pro místní část Kateřinky “   

 

2) Účelem takového plnění zhotovitele (díla) je realizace průzkumného vrtu rotačně příklepovou 

soupravou, průměr vrtání 273/254/203 mm (se vzduchovým výplachem) s možností průběžného 

propažování vrtu do cca 50 m, vystrojení kombinací plné a perforované PVC zárubnice o 

průměru 160/140 mm. Výstroj vrtu bude ukončen tzv. kalníkem. Dále bude provedena 

hydrodynamická zkouška, hydrochemické rozbory a doložena závěrečná zpráva 

hydrogeologického průzkumu.  Přesná specifikace prací je uvedena v položkovém rozpočtu, 

který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Práce budou realizovány v souladu se zák. č. 62/1988 Sb., 

o geologických pracích v platném znění /dále jen „zákon č. 62/1988 Sb.“/. 

 

3) Místem plnění předmětu díla je pozemek p. č. 67, k. ú. Kateřinky u Liberce, obec Liberec. 

  



2 

 

4) Rozsah díla a bližší specifikace jsou uvedeny v Geologickém projektu a Hydrogeologickém 

průzkumu, zpracovaném spol. ALTEC International s.r.o. v prosinci 2019, který je nedílnou 

přílohou č. 2 této smlouvy. 

 

IV. Cena 

 

1) Cena za provedení díla je stanovena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Provedení hydrogeologického průzkumného vrtu HKH 1, zdroje vody pro 

místní část Kateřinky“ Jde o částku maximální a pevně stanovenou. Cena zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla.  

 

 

2) Cena díla činí: 

cena celkem bez DPH  500 146,00 Kč 

DPH     105 031,00 Kč 

cena celkem s DPH   605 177,00 Kč 

 

3) Objednavatel se zavazuje tuto částku uhradit na základě faktury od zhotovitele po předání díla 

bez vad a nedodělků se splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli. Při 

předání díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních 

stran.  

 

4) Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít 

odpovídající náležitosti, nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaná kopie 

předávacího protokolu, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k 

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených doklad. 

 

5) Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše 

ceny plnění.  

 

6) Cena může být změněna pouze v souvislosti se změnou DPH. Objednatel je oprávněn odečíst 

cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu 

prací.  

 

7) Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.  

 

8) Bude-li objednatel požadovat provedení více prací nebo nastanou-li skutečnosti, které mohou 

ovlivnit cenu díla a v době sjednání této smlouvy nebyly smluvním stranám známy, bude rozsah 

a cena prací upravena dohodou smluvních stran za podmínek stanovených v interních předpisech 

objednatele o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

V. Doba provedení díla 

 

1) Termín zahájení díla: do 30 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště; a to na základě 

vystaveného a oboustranně podepsaného předávacího protokolu. (předpoklad 04-05/2021) 

 

2) Za okamžik splnění (provedení díla) se považuje den protokolárního předání dokončeného díla 

bez vad a nedodělků objednateli. 

 



3 

 

3) Zhotovitel je povinen dílo dokončit a objednateli předat nejpozději poslední den lhůty   

uvedené v této smlouvě. Termín dokončení realizace a předání díla: do 90-ti kalendářních dnů od 

předání a převzetí staveniště. Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zhotovitel požadovat 

pouze v případech, pokud dojde ke zpoždění postupu prací z kterékoli z následujících příčin: 

• neplnění závazku ze smlouvy na straně objednatele z důvodu nedostatku finančních 

prostředků pro plynulé financování díla objednatelem; 

• pozastavení prací z důvodů výhradně na straně objednatele (které nejsou důsledkem 

vnitřních poměrů, způsobu provádění díla či neplnění závazku ze strany zhotovitele); 

• v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje živelná 

pohroma, nevhodné klimatické podmínky, jakož i další nepředvídatelné a závažné 

okolnosti, které strany nezpůsobily, ani jim při vynaložení veškeré péče nemohly 

zabránit, a pro které nelze v provádění díla pokračovat a včas jej dokončit. 

• Termín plnění se úměrně prodlouží i v případě, že nepříznivé klimatické podmínky 

nedovolí dodržovat technologické postupy pro provádění jednotlivých částí díla. Tyto 

okolnosti musí být prokazatelně zaznamenány a odsouhlaseny technickým dozorem 

objednatele, např. zápisem ve stavebním deníku. 
 

4) Objednatel si dále vyhrazuje právo prodloužit dobu plnění díla v případě, že se v průběhu 

provádění díla vyskytne v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v zadávacích 

podmínkách nebo vznikne potřeba dodatečných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla, je možné 

prodloužit dobu plnění adekvátně vzhledem ke změně rozsahu realizovaných prací. Změny je 

možné realizovat pouze se souhlasem objednatele, případně i poskytovatele dotace. 

 

5) O předání místa plnění objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán písemný protokol 

podepsaný oběma smluvními stranami, popř. pověřenými osobami smluvních stran. Zhotovitel 

není oprávněn odmítnout převzetí místa plnění bezdůvodně nebo pro důvody nebránící zahájení 

plnění, jinak platí, že místo plnění bylo předáno v den označený ve výzvě objednatele 

 

 

VI. Sankce 

 

1) V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla dle čl. V, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1% stanovené z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení, 

pokud se strany nedohodnou jinak.  

 

2) V případě, že zhotovitel nepředá dílo ani v dodatečné 15 denní lhůtě po termínu dle čl. V., má 

objednatel právo od smlouvy odstoupit, přičemž nárok objednatele na smluvní pokutu není 

dotčen.  

 

3) V případě, že objednatel neuhradí fakturu za provedené dílo ve lhůtě dle čl. IV odst. 3, zaplatí 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Objednatel 

není v prodlení s plněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel v prodlení s 

plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy.  

 

4) Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků se sjednává pokuta ve výši 2.500 Kč za 

každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. 

 

5) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamací v přiměřené lhůtě, sjednává se smluvní pokuta 

2.500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za přiměřenou lhůtu se považuje 5 

kalendářních dnů. 

 



4 

 

6) Sjednané smluvní pokuty nemají vliv na právo smluvních stran uplatnit nárok na celou náhradu 

škody vzniklé neplněním podmínek této smlouvy. 
 

7) Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 

pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

 

 

 

VII. Povinnosti zhotovitele 

 

1) Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu s touto smlouvou a 

platnými právními předpisy.  

 

2) Zhotovitel zodpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním 

díla, a to jak objednateli, tak třetím osobám.  
 

3) Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla 

na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv 

příčiny na prováděném díle včetně materiálů určených k zabudování do díla a včetně zařízení 

díla, a to v plné výši dohodnuté ceny. 

 

4) Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku.  

 

5) Zhotovitel odpovídá v průběhu realizace prací za jejich odborné provádění a za dodržování 

obecně platných právních předpisů. 

 

6) Zhotovitel zapisuje průběh prací do provozního deníku, ve kterém zaznamenává všechny 

skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zástupce objednatele je oprávněn seznamovat se s 

obsahem zápisů a k zápisům připojovat svá stanoviska. 

 

7) Zhotovitel provede ohlášení činnosti prováděné hornickým způsobem (dle zákona č. 62/1988 

Sb.) obvodnímu Báňskému úřadu, a to nejméně 8 dní před zahájením prací.  

 

8) Zhotovitel odpovídá za požární bezpečnost a bezpečnost práce na pracovišti.  

 

9) Zhotovitel musí dodržet podmínky stanovené v rozhodnutí vodoprávního úřadu, odboru 

životního prostředí, magistrátu města Liberce CJ MML 115456/20 ze dne 22. 06. 2020, se 

kterým se řádně seznámil. 

 

10) Zhotovitel musí dílo řešit tak, aby nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby. 

 

11) Zhotovitel je povinen zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění 

komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště. 

 

12)  Místo plnění a okolí stavby bude po dobu realizace oploceno, stavba bude prováděna na 

pozemku určeném ke stavbě a umístění zařízení staveniště, veřejné zájmy nebudou dotčeny. 

 

13)  Při stavebních pracích bude v plném rozsahu dodržován zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a 

dodržováno nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na staveništích ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. 

 

14) Zhotovitel je povinen provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení 

staveniště do jednoho týdne od ukončení stavby. 



5 

 

 

15)  Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen 

uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu. Bude pořízena fotodokumentace. 

 

16)  Zhotovitel je povinen vybouraný materiál uskladňovat do kontejnerů a odvážet na řízenou 

skládku nebo sběrnu. 

 

17)  Likvidace zařízení staveniště je nutno provést v návaznosti na finální úpravy a očištění ploch; 

staveništní odpad a suť bude odvážena na nejbližší řízenou skládku.  

 

18)  Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci vrtné drti a vody. 

 

19) Zhotovitel je povinen nepoškodit stávající mobiliář, povrchy a vybavení na pozemcích 

dotčených přístupem na místo plnění, v opačném případě provede opravu na své vlastní náklady. 

 

20)  Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat dokumenty související s realizací zakázky, originál 

smlouvy, včetně dodatků a všech jejích příloh, veškeré originály dokladů a listin 

(zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, a to 

minimálně po dobu 10-ti let a to zejména pro účely případné kontroly realizace projektu, 

ověřování plnění povinností vyplývajících ze Stanovení výdajů a Podmínek projektu a také 

podmínek daných právními předpisy k archivaci těchto dokumentů (zákon č. 563/1991 Sb. 

o účetnictví a zákon č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění).  

 

21) Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady 

o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 

finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel je povinen 

poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům objednatele 

a pověřených orgánů (Ministerstvo životního prostředí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 

úřad, příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit výše uvedeným 

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim 

součinnost. Tutéž povinnost bude zhotovitel požadovat po svých dodavatelích, a to po dobu 

trvání této smlouvy 

 

22) Zhotovitel se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a finančního 

postihu vzniklých objednateli vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů z důvodu 

způsobených na straně zhotovitele (např. formou náhrady škody, snížení ve smlouvě stanovené 

ceny plnění a/nebo smluvní pokuty). 

 

23) Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění díla: 

- důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České 

republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy 

budou podílet; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů; 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek 

vycházejících ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem; 

- eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

 

 

 

 

 



6 

 

VIII. Místo plnění 

 

1) Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem plnění a 

okolní situací místa plnění. Veškeré náklady související s předmětem a místem plnění, jeho 

provozem, údržbou až do doby předání díla jsou součástí ceny díla. 

 

2) Dodávku energií a přístup na místo plnění, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své náklady 

zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po 

dobu provádění díla, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené 

v souvislosti s místem plnění, jeho existencí a vlivem na okolí. 

 

 

IX. Spolupůsobení objednatele 

 

1) Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedené dílo převzít a zaplatit 

sjednanou cenu.  

 

2) Časové prostoje zaviněné objednatelem, které prokazatelně přeruší práce zhotovitele, jsou 

nezapočitatelné do prodlení plnění díla, a o tuto dobu se prodlužuje termín plnění díla.  

3) Objednatel je povinen upozornit zhotovitele na všechny jemu známé okolnosti, které by mohly 

vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků 

objednatele, zhotovitele a dalších osob nebo k ohrožení majetku. 

 

4) Objednatel je povinen upozornit zhotovitele na možná bezpečnostní a požární rizika v místě 

provádění prací. 

 

 

X. Záruky na dílo 

 

1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, 

neodpovídá specifikaci ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Provedení hydrogeologického průzkumného vrtu HKH 1, zdroje vody pro místní část 

Kateřinky“ ze dne 19. 3. 2021. 

 

2) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody, vyplývající z jeho 

podnikatelské činnosti.  

 

3) Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden podle podmínek smlouvy a v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy a normami platnými pro tento předmět díla a s 

požadavky veřejnoprávních orgánů, a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v 

této smlouvě.  

 

4) Zhotovitel poskytuje na provedené celé dílo záruku v rozsahu 24 měsíců od dokončení a 

protokolárního předání díla objednateli. 

 

5) Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu, poté 

kdy je zjistí, nejpozději do uplynutí záruční lhůty dle odstavce 4 tohoto článku. Oznámení vady 

musí být zhotoviteli zasláno písemně mailem nebo doporučeným dopisem. V oznámení vad musí 

být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování 

vad nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace a vady odstraní ve lhůtě 

dohodnuté smluvními stranami. 

 



7 

 

6) Smluvní strany sjednávají právo objednatele požadovat v době záruky bezplatné odstranění 

vady. Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracování či úprava díla. Zhotovitel 

se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě dle čl. X, odst. 

5 této smlouvy.  

 

7) Zhotovitel je povinen v plném rozsahu uhradit objednateli škody, které vzniknou neodbornou 

nebo nekvalitně provedenou prací.  

 

XI. Poddodavatelé 

1)  Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů, 

uvedených v seznamu předpokládaných poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu 

této smlouvy a poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokázal některý z kvalifikačních 

předpokladů. V každém případě zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla, jako 

by toto prováděl sám.  

  

2)  Změna poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění je v průběhu 

plnění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele, 

prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká i realizačního týmu), je v průběhu 

plnění díla možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, 

že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel 

původní a rovněž po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

 

3)  Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, 

odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení subdodávky, budou 

provádět předmět subdodávky sami přímo pro objednatele a že poddodavatelé nebudou 

převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo osobám nemajícím příslušná 

oprávnění pro činnost nebo povolení k výkonu práce na území České republiky.  

 

4)   Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu subdodávky díla, za jednání 

poddodavatele při plnění subdodávky, za škody na díle způsobené jednáním nebo opomenutím 

kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu provádění díla nebo na majetku uloženém na staveništi 

pro zabudování (či montáž) do díla, odpovídá zhotovitel objednateli jako by tyto činnosti 

prováděl nebo porušení či škody způsobil sám. 

5)  Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírané s kterýmkoliv poddodavatelem o provedení 

subdodávky zaváže poddodavatele k povinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby pověřené 

objednatelem k výkonu technického či jiného dozoru, jakož k povinnosti na žádost objednatele 

předložit doklady a poskytnout informace o způsobu provádění subdodávky (použitých 

materiálech, technologiích). V případě pochybností objednatele o odbornosti či kvalitě 

prováděných prací poddodavatele, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k zastavení 

takových činností a žádat změnu poddodavatele. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti 

objednatele a bezodkladně mu předložit k odsouhlasení náhradního poddodavatele. 

 

 

XII. Závěrečná ujednání 

 

1) Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své prohlášení 

stvrzují svými podpisy.  

 

2) Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a 

zhotovitel po jednom výtisku.  





9 

 

Příloha č. 1 

m.j. počet cena za celkem

jednotku Kč

1. Vrtné práce -

provedení hg.vrtu rotačně příklepovou soupravou

průměr vrtání   d 273/254/219 mm (včetně propažování) bm 80 1 800,- 144 000,-

vystrojení PVC v aktivní části perforovanou bm 80 115,- 9 200,-

obsypání výstroje (štěrk, písek) těsnění výstroje (jílování) bm 80 173,- 13 800,-

odpískování vrtu bm 80 115,- 9 200,-

materiál pro definitivní vystrojení vrtu, PVC roura

d-160 (140) mm plná, perforovaná bm 80 345,- 27 600,-

kačírek 4/8 mm, jíl, bentonit bm 80 115,- 9 200,-

ochranné uzamykatelné zhlaví vrtu ks 1 1 150,- 1 150,-

celkem 214 150,-

2. Doprava vrtné soupravy a materiálu

Doprava vrtné soupravy a materiálu ks 1 36 000,- 36 000,-

3. Hydrodynamické zkoušky -

instalace čerpací technologie ks 1 5 600,- 5 600,-

dlouhodobá čerpací zkouška den 28 4 704,- 131 712,-

stoupací zkouška den 5 3 360,- 16 800,-

demontáž čerpací technologie ks 1 5 600,- 5 600,-

celkem 159 712,-

4. Hydrochemické práce

provedení odběrů v průběhu ČZ a stanovení rozborů :

-základní chemický (krácený) ks 2 823,- 1 647,-

-bakteriologický ks 1 497,- 497,-

vyhláška 252/2004 Sb. (úplný) ks 1 6 615,- 6 615,-

doprava vzorků kmpl 1 1 150,- 1 150,-

celkem 9 908,-

5. Jiné výkony -

geodetické zaměření vrtu ks 1 3 600,- 3 600,-

ztížený nájezd (příprava pro vrtnou soupravu) ks 1 14 976,- 14 976,-

celkem 18 576,-

6. Geologické výkony -

sled a řízení (odpovědný řešitel) hod 20 910,- 18 200,-

dokumentace a zpracování dat (kolektorka) hod 20 840,- 16 800,-

doprava kpl 1 1 800,- 1 800,-

závěrečná zpráva hg průzkumu ks 1 10 000,- 10 000,-

celkem 46 800,-

cena prací celkem za hg průzkum (bez DPH) 485 146,-
DPH 21% 101 881,-

Celkem s DPH 587 027,-

Cena prací celkem (bez DPH) 485 146,-

DPH 21% 101 881,-

Cena prací celkem s DPH 587 027,-

Liberec Kateřinky - vrt HKH 1, zdroj vody pro místní část 

R o z p o č e t   p r a c í - hydrogeologický průzkum

hydrogeologický průzkum

 
 



10 

 

m.j. počet cena za celkem

jednotku Kč

1. I.etapa - hydrogeologický průzkum

příprava staveniště - vytvoření prostoru a vyrovnání

staveništního dvora, odklizení překážek, ochrana a

úprava terénu (hřiště) ks 1 10 000,- 10 000,-

hydrogeologický průzkumný vrt HKH 1 (viz přiložený

rozpočet) ks 1 485 146,- 485 146,-

likvidace vrtné drti a vody ks 1 5 000,- 5 000,-

celkem Kč 500 146,-

Cena prací celkem (bez DPH) 500 146,-

DPH 21% 105 031,-

Cena prací celkem s DPH 605 177,-

Liberec Kateřinky 

R o z p o č e t   p r a c í - sumář

Vrt HKH 1- zdroj vody pro místní část

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Příloha č. 2 

 
 

 



12 

 

 
  

 



13 

 

 
 

 



14 

 

 
 

 

 



15 

 

 
 

  

 



16 

 

 
 

  

 

 



17 

 

 
 

 

 



18 

 

 
 

  

 



19 

 

 
  

 



20 

 

 
 

  



21 

 

 

 
 



22 

 

 
 

  



23 

 

 

 
 



24 

 

 
 

 

  



25 

 

 
 

  

 



26 

 

 
 

  



27 

 

 
 

  



28 

 

Příloha č. 3 

 

 



29 

 

 

 
  

 



30 

 

 
 

  

 



31 

 

Příloha č. 4  

 

 

Název: Erik Tomek

Sídlo/místo podnikání: Bystřice 9, 539 01 Včelákov

Tel./fax: 420 775 261 504

E-mail: erik.tomek@seznam.cz

IČ:  72889152

DIČ: CZ8206103147

Spisová značka v obchodním rejstříku: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Erik Tomek

Osoby zmocněné k dalším jednáním: Erik Tomek

Poznámka :

Název: SORBENTS s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Alšovice 58, 468 21 Pěnčín / Raisova 35/1a, 466 01 Jablonec nad Nisou

Tel./fax: 420 602 377 578

E-mail: prasek@sorbents.cz

IČ:  06322921

DIČ: CZ06322921 

Spisová značka v obchodním rejstříku: C 40078 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Artur Prášek

Osoby zmocněné k dalším jednáním: Ing. Artur Prášek

Poznámka :

Název: ALS Czech Republic, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9

Tel./fax: 420 733 697 769

E-mail: lucie.hrubanova@alsglobal.com

IČ:  27407551

DIČ: CZ27407551

Spisová značka v obchodním rejstříku: C 111197 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. David Kotrba, CEE, Environmental Sales marketing manager

Osoby zmocněné k dalším jednáním: Ing. David Kotrba, CEE, Environmental Sales marketing manager

Poznámka :

Název: GEOLINE CZ, v.o.s. 

Sídlo/místo podnikání: Kašparova 186/23, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec

Tel./fax: 420 485 104 234

E-mail: geoline@geoline.org

IČ:  25034316

DIČ: CZ25034316

Spisová značka v obchodním rejstříku: A 8708 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. PETR SVOBODA

Osoby zmocněné k dalším jednáním: Ing. PETR SVOBODA

Poznámka :

Celkem % podíl na plnění VZ 84,65

SPECIFIKACE PODDODAVATELŮ 
Název veřejné zakázky :   Provedení hydrogeologického průzkumného vrtu HKH 1, zdroje vody pro místní část Kateřinky

Druh veřejné zakázky :                Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení :          veřejná zakázka malého rozsahu

1.

Vrtné práce, doprava vrtné soupravy a materiálu 50,02

 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky.  Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat poddodavateli

%
 p

o
d

íl
 

n
a
 

p
ln

ě
n

í 

V
Z

2.

Hydrodynamické zkoušky 31,93

Geodetické práce

4.

0,72

3.

Hydrochemické práce 1,98

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

Příloha č. 5  

 

 



33 

 

 



34 

 

 
 



35 

 

 
  



36 

 

 
 

  



37 

 

 
 

  



38 

 

 
 

  



39 

 

 
 

 



40 

 

 
 

  

 



41 

 

 
 



42 

 

 
 

 


